АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от            23.11.2016            №234-р

 307540, Курская область, пос. Хомутовка

	О внесении изменений в распоряжение Администрации Хомутовского района от 14.11.2014 №252-р «Об утверждении номенклатуры должностей резерва управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район»

 В соответствии с постановлением Администрации Хомутовского района от 26.10.2016 №274 «О внесении изменения в постановление Администрации Хомутовского района от 30.01.2012 №15 «О вопросах формирования и подготовки резерва управленческих кадров  муниципального района «Хомутовский район» Курской области», решением Комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район» от 23.11.2016 №1/5 «О включении  должности в номенклатуру должностей для формирования резерва управленческих кадров  муниципального района             «Хомутовский район»

1. Внести в распоряжение Администрации Хомутовского района от 14.11.2014 №252-р «Об утверждении номенклатуры должностей резерва управленческих кадров муниципального района «Хомутовский район» (в редакции распоряжения Администрации Хомутовского района от 19.03.2015 №46-р) следующие изменения:

раздел 2 номенклатуры должностей  («Группа главных должностей муниципальной службы. Начальники отделов Администрации Хомутовского  района») дополнить новым пунктом 17 следующего содержания:

«17. Начальник  отдела информатизации, предоставления муниципальных услуг»;

наименование раздела 3 номенклатуры должностей изложить в следующей редакции:

«3. Руководители   муниципальных казенных учреждений».

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Хомутовского района                                                              Ю.В.Хрулев